
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 55,715,000 円（税込み）

変更金額 16,302,000 円（税込み）

変更後の契約金額 72,017,000 円（税込み）

変更理由

国道１７号渋川西バイパスにおいて、改良工の増工や物価上昇などの影響
により、事業費の見直しに伴う事業再評価が必要となったことから、事業評
価資料作成を増工する。
国道１７号上武道路の４車線化開通後の整備効果を公表するための資料
作成が必要となったことから、整備効果の検討を増工する。
数量精査の結果、国道５０号前橋笠懸道路の課題整理が必要となったこと
から、道路整備の必要性整理を増工する。
国道１７号上武道路の整備効果検討にあたり、国道１７号富田町交差点お
よび今井町交差点等における最新の交通量データを取得する必要が生じた
ことから、交通量調査を増工する。

Ｒ５道路整備効果検討業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

事業評価資料作成　１式
整備効果の検討　１式
道路整備の必要性整理　１式
交通量調査　１式

令和5年4月21日

令和6年8月30日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第４回、最終）　契約変更の内容

令和6年8月27日

(株)建設技術研究所　東京本社


